
Uchwała Nr XIII/105/16

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 18 maja 2016r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2016r.poz. 446 ) w związku z art. 17 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015r
o rewitalizacji (Dz. U. z 2015r poz. 1777) uchwala się co następuje :

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy
Kowalewo Pomorskie. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/63/15 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 23
września 2015r.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                           Przewodniczący Rady

                                                                              Jerzy Orłowski



Uzasadnienie

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów
zdegradowanych , prowadzony w sposób kompleksowy ,poprzezzintegrowane działania na
rzecz lokalnej społeczności , przestrzeni i gospodarki ,skoncentrowane terytorialnie
,prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego programu rewitalizacji.
Działania rewitalizacyjne prowadzone są zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015r o

rewitalizacji (Dz. U. z 2015r poz. 1777), w której w art. 14 ust.2 określono , że gminny program
rewitalizacji jest sporządzany dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego w drodze uchwały o
której mowa w art.8. Uchwałą Nr XII/99/16 Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim z dnia
30 marca 2016r. wyznaczyła obszary zdegradowane i obszary rewitalizacji. Zgodnie z art. 17
ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015r o rewitalizacji (Dz. U. z 2015r poz. 1777) Rada
gminy, z własnej inicjatywy albo na wniosek wójta,burmistrza albo prezydenta miasta.
Podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji. Wobec
powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.


